[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_12.01.2017г.______   № __07_____________________
г. Ершов

О внесении изменений в постановление администрации

Ершовского  муниципального района Саратовской области

от 11.10.2016г. № 656
       Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в приложение №2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ершовском муниципальном районе на 2017-2020 годы» утвержденной Постановлением администрации ЕМР от 11.10.2016г. №656 следующие изменения:

          1.1.  подпункт «е» пункта 11 изложить в новой редакции:

«е) копию документа (с предъявлением оригинала), подтверждающего       получение индивидуальным предпринимателем или учредителем (учредителями) субъекта малого предпринимательства образования»;
          1.2.  подпункт «б» пункта 24 изложить в новой редакции:

«б)сертификата, подтверждающего прохождение получателем (индивидуальным предпринимателем или руководителем юридического лица) краткосрочных курсов обучения основам ведения предпринимательской деятельности, в случае отсутствия в составе заявки документов, предусмотренных подпунктом е) пункта 11 настоящего Порядка»;
          1.3.  пункт 31 изложить в новой редакции:

    «31.Соблюдение условий, целей и порядка предоставления грантов подлежит   проверке грантодателем и органом  муниципального контроля».

     3.Сектору по информатизации и программного обеспечения администрации Ершовского муниципального района  разместить настоящее постановление  на официальном сайте  администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Сучкову Л.И.
Глава  администрации                                                        С.А. Зубрицкая